
OLIMPIADA NATIONALÁ DE CHIMIE (CLASELE VII-XII) 
CENTRUL DE CONCURS: LICEUL TEHNOLOGIC �ÎN�L�AREA DOMNULUI" SLOBOZIA 
ETAPA JUDE�EAN�: 23 MARTIE 2024 

Rezultate ob�inute în urma sus�inerii probei scrise din cadrul Olimpiadei 

Nr. 
crt. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

COD 

0011 0JCH 

005 OJCH 

003 OJCH 

009 OJCH 

004 OJCH 

002 OJCH 

008 0JCH 

0010 OJCH 

001 0JCH 

007 OJCH 

006 OJCH 

0012 0JCH 

Na�ionale de Chimie 

Clasa 

VIII 

X 

VIII 

X 

X 

VIII 

X 

VII 

VII 

VII 

IX 

VII 

23.03.2024 

Unitatea _colar� de 
provenien�� 

^coala Gimnazial� ,, Sf. 
Andrei" Slobozia 

Liceul Teoretic , Carol I'" 
Fete_ti 

^coala Gimnazial� Nr. 3 
Slobozia 

Liceul Teoretic ,, Carol I" 
Fete_ti 

Liceul Teoretic ,, Carol I" 
Fete_ti 

Liceul de Arte., Ionel Perlea" 
Slobozia 

Liceul de Arte,, lonel Perlea" 
Slobozia 

^coala Gimnazial� Nr. 3 
Slobozia 

^coala Gimnazial� Nr. 3 

Inspector, 

Slobozia 
^coala Gimnazial� Nr. 3 

Slobozia 
Liceul Teoretic ., Paul 
Georgescu" T�nd�rei 

Colegiul Na�ional,, Grigore 
Moisil" Urziceni 

Prof. Stalidi Alina Nicoleta 

Punctaj 

60p 

63p 

11p 

46p 

absent 

34p 

31p 

14p 
16p 

17p 

13,5p 

18p 
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